Ibid. l. 9. συνεχώρησάν τινες τῶν ὁμολογησάντων] Quali quantaque licentia confessores in hujusmodi causis uti consueverint, interdum præter regulas ecclesiasticas, norunt omnes antiquitatis Christianæ studiosi. Nihilominus a Petro, ut vides, injuncta est pœnitentia semestris illis, qui deliquissent.

P. 28. l. 13. ἔλαθεν αὐτοὺς ἀνοίγα τοῦτο πράξαντας] *Pro edito τοῦ πράξαντος substitui τοῦτο πράξαντας, ex codicibus octo desumptum; dum canones Petri omnes omisit ad usque Canon. X. MS. codex numero 86. designatus. Vertit Ecolampadius jam memoratus, cum igitur hæc per ignorantiam fecerint, tanquam si idem invenisset. Nunc quoque MSSorum lectionem τοῦτο πράξαντας confirmat Pedalium. Olim quidem opinabar reponendum esse ἔλαθον αὐτοὺς pro ἔλαθεν αὐτοὺς, sed hoc ferri potest. Positum est in Canone XI. εἰ καὶ ἐλάνθανεν ἑαυτὸν νικώμενον. pag. 38. lin. 5.*

P. 29. l. 2. ὅπερ] Hoc pro ὅσπερ, et paulo infra αὐτὸ lin 5. pro αὐτὸς, e *codicibus septem scriptis* recepi. Cumque a *codice 625. Rawlinsoniano* in ead. biblioth. Bodleiana servato absint omnia a verbis, ἐδόθη ἡμῶν, lin. 1. usque ad Canonis finem; in nullo igitur codice scripto lectiones receptæ comparant. In novissima editione Conciliorum ὅσπερ positum esse nunc video.

Ibid. l. 11. περὶ ἧς—ἐν τῷ στόματι ἑαυτῶν] Hanc Petri pericopen ex *quinque* restitui *MSSis*, quæ propter τὸ ὁμοιοτέλετον antehac in Græcis omissa erat. Sed donec Beveregius suppleverat octo verba, quæ proxime sequuntur, etiam magis manca fuerat oratio, ad quæ quidem verba ita postea Harduinus, “Hæc quæ omissa erant, supplemus .. ex MS. Reg. 2038.” Beveregius quidem ediderat, ὅτι Ἰησοῦς Χριστὸς pro illo, ὅτι Κύριος Ἰησοῦς. Atqui dant alterum ὅτι Κύριος Ἰησοῦς, una cum *Harduini MSo codd. mei omnes* præter *cod. 205.* in quo tamen extat, quemadmodum in *Alexandrino Novi Testamenti MSo*, ὅτι Κύριος Ἰησοῦς Χριστός. Ceterum paulo ante Beveregius *MSSique codices Bodleiani* μεμαθήκαμεν pro μεμάθηκεν nobis præbuerant. Per hæc autem omnia mecum consentiunt veteres *Ecolampadii Hæreticæ Interpretationes*; immo *Pedalium Græcorum*, quod nunc demum vidi. Habet quoque *Sylloge Veneta* μεμαθήκαμεν.

CANON VI.

P. 30. l. 3. καταπειληθέντες τε] Nunc adjicere mihi licuit iterum hæc edenti particulam τὲ ex *Pedalio*.

P. 30. l. 4. ἐν ἐνιαυτῷ] Particulam ἐν ex scriptis *Bodl. omnibus* præter unum 205. restitui. Nunc illa comparet in *Pedalio*.

Ibid. l. 5. δέλωσι] Hoc pro edito δέλωσι e scriptis *sex* posui.

Ibid. l. 6. ὡς δούλοι Χριστοῦ ποιεῖν τὸ θέλημα τοῦ Χριστοῦ] Suppleverat verba, ὡς δούλοι et τοῦ Χριστοῦ, Beveregius, quæ tamen postea neglexit Harduinus, sed reclamantibus *MSSStis nostris*; in tribus vero aut quatuor ex iisdem τοῦ Θεοῦ pro τοῦ Χριστοῦ legitur, sicut in *Æcolampadii Versione Latina*, sed habet Hervetus, ut servi *Christi facere Christi voluntatem*. Sic et novissima edit. Conciliorum. Nunc præstat τοῦ Θεοῦ posteriori loco *Pedalium*.